事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　３月２５日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　（松ヶ崎団地西構内）非常用発電機設備定期点検についてお知らせ

標記について、９号館１階に設置している非常用発電機設備の定期点検を下記のとおり
行いますのでお知らせします。点検の際には発電機の運転確認を行うため黒煙が発生し
ますので、周辺建物の居室利用者におかれましては、必要に応じて換気の停止処置や窓
を閉める等の作業を行っていただきますようお願いいたします。ご迷惑をおかけします
が、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．点　検　日　時　　　　令和４年３月３１日（木）　９時～１７時
　　　　　　　　　　　　　非常用発電機運転時間　　　１５時～１５時３０分
２．点　検　場　所　　　　９号館１階自家発電室（別紙参照）
３．点　検　内　容　　　　非常用発電機設備の定期点検
４．点　検　業　者　　　　株式会社大興設備開発

注　意　事　項　　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　　２．非常用発電機設備の運転時には騒音、
　　　　　　　　　　　　　　　及び建物西側排気口より黒煙が発生します。
　　　　　　　　　　　　　３．雨天決行です。

本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課　設備係　中谷、村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

別紙

松ヶ崎団地　西構内

９号館　１階平面図

凡例

倉庫

中央西自転車用門

Ｐ(21台）

Ｐ

Ｐ(15台）

廃棄物集積場

Ｐ(22台）

西門

(7台)

西北門

東門

(4台）

Ｐ

Ｐ

(2台）
Ｐ

(2台）

美術工芸資料館

中央西門

西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫

倉庫

合同講義室

北講義室

13号館

11号館

薬品庫

10号館

12号館

西実験棟

倉庫

KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室

工繊会館

実習棟

西部倉庫
車庫

大学会館

和楽庵

Ｐ(5台） Ｐ(6台）

Ｐ(20台) Ｐ(9台)

Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館
15号館

14号館

17号館北棟

17号館南棟

18号館

19号館

KIT HOUSE

8号館

7号館

9号館

6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館

3号館

5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟

2号館北棟

1号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室

1/300

黒煙等充満する恐れのあるエリア

非常用発電機設備点検エリア

日時：令和４年３月３１日（木）9時～17時

日時：令和４年３月３１日（木）15時～15時30分

PS

自家発電室

PS

倉庫

PS
EV

PSDS

PS 多目的便所

玄関ホール

実験室(1)

ノード室

倉庫

階段室

階段室PS

プラズマ基礎工学
(1)

101

103

104

106 107

108

109

110

(2)

102

112

113

114

115

116

117

111